et me non ita multo post li-  
 beros alere oportebit, rem  
 meretrici grauisissimam. Ne-  
 que enim exponam infantem,  
 et maxime si masculus nas-  
 scatur, sed Pamphilo ei no-  
 mine imposto, ego quidem  
 solamen quoddam amoris ha-  
 bebo: tibi vero exprobrabit  
 aliquando accedens ad te il-  
 le, quod perfidus fueris in  
 miseram ipsius matrem. Cæ-  
 terum Pamphile, haudqua-  
 quam formosam virginem  
 ducis. Vidi enim nuper ipsam  
 in Thesmophorijs unam cum  
 matre, nondum etiam sciens  
 quod propter ipsam Pam-  
 philum visura amplius non  
 essem. Proin tu quoque antea  
 ipsam contemplare, faciemque  
 et oculos ipsius vide, ne te  
 postea diseruciet, quod ca-  
 sios eos admodum habet: ne-  
 que etiam quod distorti sunt  
 et se mutuo aspiciunt. Imò  
 verò Philonem vidisti, pa-  
 trem puellæ. faciem igitur  
 illius nosti: quare nihil amplius opus erit filiam quoque vide-  
 re. PAM. Adhuc, Myrtium, nugantem te audio, vir-  
 gines, ac nuptias nescio quas nauticas commemorantem.

ἐγὼ δὲ ἢ συμμῶ τινα ἢ λα-  
 λῶν ὑμῶν οἶλα, ἢ ὅτι φί-  
 λων ὁ Αλωπεκῆσθ, οἶμα ἔφ'  
 ἱκανὸν λέγειν δὲ, θυγατέρα  
 ὄπως ἔχῃ ἀρσένον ἢ ἄρσενον  
 ἀν' οὐδὲ εἶπ' ἔειπ' οὐτ' ὅ-  
 τ' ᾧ πατρὶ. μὲνημαι γὰρ ᾧ  
 πρὸς τὴν ἰδικίαν πρὸς συμ-  
 βολαίου ναυτικόν. τάρανδον  
 γὰρ, οἶμα, ὁ φείλων τῷ πατρὶ  
 οὐκ ἠέλην κτείνεσθαι, ὁ δὲ πα-  
 ρὰ τοὺς ναυδοίκους ἀπίστα  
 γὰρ αὐτόν, καὶ μόνος ἐξέτινον  
 αὐτόν, ὅτ' ὄλον, ᾧ ὁ πατὴρ ἐ-  
 φασκεν. ἢ δὲ καὶ γὰρ μὲν ἰδέ-  
 σθαι ὁμοί, πῶ τῷ Δημόστρῳ  
 γατέρα πῶ τῷ Περυσίῳ ἱσθᾶ-  
 Τηγηκόστ' ἀφ' ἑσθ, καὶ τὰτα πρὸς  
 μητρὸς ἀνψίαρ οὐσαρ, πῶ  
 Φίλωνος ἐγείων ἄρσενον ἢ πό-  
 θον τὰτα ἠκούσας, ἢ σωτέ-  
 θηκας αὐτὴν, ᾧ Μύρτιον, κα-  
 νὰς τινὰς ἰηλοτυπίας σπια-  
 μαχοῦσα; Μύρ. οὐκ ἔνδ' γὰρ  
 μέεις, ὅ Πάμφιλι; Πάμ. μέμη-  
 νας, ᾧ Μύρτιον, ἢ ἰραπαλάδ.

Egōn' autem simam alia  
 quam, aut formosam spon-  
 sam noui? aut omnino quōd  
 Philon Alopecensis (uuum  
 enim opinor te dicere) hi-  
 liam habet nubilem? At ne  
 que patri amicus ille est.

Memini enim de pascio nau-  
 tico non multo ante iudicio  
 illum cum illo contendere.

Nam talentum, opinor, des-  
 bens patri, exoluitre nolebat.

Pater autem apud eos qui  
 controuersias nauticas dis-  
 ceptant, accusauit illum: a-  
 deoq; agrè eum exoluit il-  
 lud, imò neque totum, ut pa-  
 ter dicebat. Quòd si autem  
 uxorem ducere etiam decre-  
 tum mihi esset, Demea scilicet  
 filia relicta, eius qui su-  
 periore anno exercitum du-  
 xit, idē etiam cum conso-  
 brina ea mihi sit, Philonis  
 istam nescio quam uxorem  
 ducerem? Tu verò vnde  
 ista audisti? an forte ipsa  
 hoc effinxisti, nouas quas-